adottata dal Direttore generale in data

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA

AZIENDA U.S.L. n. 7

Carbonia

Deliberazione n. f g %7)7;

79 LUG. 2004

da

OGGETTO: Comune di Iglesias — Casa Margherita di Savoia.

Liquidazione e pagamento fatt. nn. 208, 209, 210 del 07/07/2004 per assistenza
psichiatrica prestata a pazienti ex O. P.

Su proposta del Direttore £.. del Servizio Tutela Salute Mentale, Dr. Antonio C. Gerini, il quale;

VISTA

VISTO

VISTE

VISTA

VISTA

VISTE

la Legge n. 833/78;
il D.P.R. 10/11/1999 — Approvazione del P. O. “Tutela salute mentale 1998 — 2000”;
le Leggi Regionali nn. 5/95 e 10/97;

la Direttiva R.A.S., Assessorato dell’Igiene e Sanitd, prot. n. 5839/HI del 11/02/97
“Indirizzi per la chiusura degli ex ospedali psichiatrici” pervenuta all’ASL n. 7
Carbonia in data 13/02/1997 prot. n. 4080;

la Deliberazione n. 753 del 06/05/1998 di convenzione con il Comune di Iglesias per
’assistenza ai pazienti dimessi dagli ex OO. PP., con la quale I’Azienda USL
s’impegna a corrispondere una retta giornaliera di € 41,32 integrata da € 10,33, per
riabilitazione su progetto personalizzato per paziente;

le fatture nn. 208, 209, 210 del 07/07/2004 ammontanti a complessivi € 14.100,45
emesse dal Comune di Iglesias, per assistenza psichiatrica prestata nel periodo
01/04/2004 — 30/06/2004 a n. 3 pazienti ospitati nella Casa Margherita di Savoia;

ACCERTATA la regolarita dei titoli contabili in base a quanto enunciato nel citato atto deliberativo

n. 753/98;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione ed al pagamento di quanto fatturato;

PROPONE

di liquidare e pagare le fatt. nn. 208, 209, 210 del 07/07/2004 ammontanti a € 14.100,45
IVA esente, emesse dal Comune di Iglesias, per assistenza psichiatrica prestata nel periodo
01/04/2004 - 30/06/2004, a n. 3 pazienti ospitati nella Casa Margherita di Savoia di Iglesias;

di imputare il costo di € 14.100,45, sul codice n. 440300003, “assistenza riabilitativa malati
mentali”, del vigente piano dei conti aziendale,

IL DIRETTORE GENERALE



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA

AZIENDA U.S.L.n. 7

Carbonia

PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Direttore f.f. del Servizio Tutela Salute Mentale;

SENTITI il Direttore amminiétrativo e il Direttore sanitario;
" DELIBERA

e di liquidare e pagare le fatt. nn. 208, 209, 210 del 07/07/2004 ammontanti a € 14.100,45
IVA esente, emesse dal Comune di Iglesias, per assistenza psichiatrica prestata nel periodo
01/04/2004 — 30/06/2004, a n. 3 pazienti ospitati nella Casa Margherita di Savoia di Iglesias;

e di imputare il costo di € 14.100,45, sul codice n. 440300003, “assistenza nablhtatwa malati
mentali”, del vigente piano dei conti aziendale.

;,:

1L IRETT@RE GENERALE

f Drl Emﬂl%meone
L %5




SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA

AZIENDA U.S.L.n. 7

Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali
Attesta che la delibgrazione
0 /95 a2 8106 2004
& stata pubblicata
nell’ Albo pretorio dell Azienda USL n. 7

a partire dal 7 ?%{3 EIZ ﬁ ?ﬁﬁ&
Restera in pubblicazione per 15 giorni con‘seﬁui}\g P AVVE
ed & stata posta a disposizione per la consultazione.

It Responsabile del Servizio

Allegati n. 01

Destinatari;

Collegio sindaci
Servizio bilancio &
Servizio Tutela Salute Mentale - Carbonia



Dutfa - Dosmicdn - Partita A - Uibicazione ESeicitio - Lutge i conserearane docungnti tneah

COMUNE DI IGLESIAS
Piazza Municipio
CASA DI RIPOSO
“MARGHERITA DI SAVOIA”

A A (Legge 30 dicembre 93, n. 413)

"] RICEVUTA FISCALE
7] FATTURA/ RICEVUTA FISCALE

N 208

Viale Asproni - IGLESIAS - Partita TVA 00376610929

Data Oﬁ_‘m\\O\/ﬂ\\QN‘

gee NE L EMILLD

AZIENDA USL N. 7- CARBONIA
Carbonia N m _._._m. Ncmm

VISTO DI REGOLARITA’

della fattura N. 208 del 07/07/2004
emessa da Comune di Iglesias

per giusti €. 4,700,15

CONTO N. 440300003
CENTRO DI COSTO cedice 12022021

DEGENZA RELATIVA AL MESE DI
COMPRESO WITTO,
g AeRUE 'O 30
« Raceio ‘o a4
© GO ENO 'Oy EY8)
& . 94 & |€ %0015
- X cc/p 950097
o SR
w _H_ QOrdinativo di incasso n. del \\ s.ruJ.Mm .\. j
HU Al
a5 ! £
= (5] 74]
SR
o 1 N
T \a .\n{\_w@\
1ER L \ -~

COOP. TIP.ED. ART. «M. Canefles~ - Piazza Municipio. 4 - 09016 IGLESIAS
Telefono e Fax (G781) 22274 - Aut. Min. Fin. Prot. . 389960 del 4/1/1988

R fjrlfffhr’n‘url“fu\
Aliquota imposta Corrispetiiva pagato Euro
S % €
Q
w Aliquota Imponitie imposta Corrispettivo non pagato Euro
TOTALE TOTALE Euro
e I.V.A. ESENTE ART. 10 N.24 .h 7O o
€ 4.%00.15




COOP. TIP. ED. ART. <N. Canelles - Piazza Municipio, 4 - 08016 IGLESIAS
Teletono e Fax (0781) 22274 - Aut, Win. Fin. Prot. N. 368960 del 4/1/1980

itta - Bomictio - Partia VA - Ubicazine Esercizio - Luogo € consenazione dosumanti fisgaki AL A ﬁ.m@@w 30 dicembre 61 a. 4 13)

COMUNE DI IGLESIAS
Piazza Municipio [ RICEVUTA FISCALE AZIENDA USL N. 7 - CARBONIA
m_ FATTURA / RICEVUTA FISCALE

CASA DI RIPOSO |
“MARGHERITA DI SAVOIA” |v 209 . Carbonia_2 3 LUG. 2004

Viale Asproni - IGLESIAS - Partita IVA 00376610929 |pata  OF \ Onﬂ \ O f ........... VISTO DI REGOLARITA’
aente . OACHIS _ANTONIO. S . della fattura N, 209 del 07407/2004
emessa da Comune di Iglesias

Viale Asproni, 22 - IGLESIAS per giusti €. 4.700,15

CONTO N. 440300003
CENTRO DI COSTO codice 12022021

DEGENZA RELATIVA AL MESE DI

XA N* 077299 /2002

COMPRESO VITTO.
-
FPRULE O A0
tAE&ED ol 24
GO GND 'Oy 30
T .94 & |€ £ 70015
X ccrp 950097 f
ﬂvMul..Jl
D Ordinativo di incasso n. del \ = \ ﬁ 2
-
E-EENER
3 ‘ AN “ N
= | el o
N
i &
=i 2
<df | M..m
Alicuota Imponibie impesta Corrispetiivo pagalo Earo
g % =
m Aliquota Imponibile Imposta Corrispettivo non pagato Euro
E s €
a TOTALE TOTALE Eurag
L.V.A. ESENTE ART. 19 N.21 A
e 4 .%00,15




i3 - Dosriclha - Partita VA - Ubicazione Eserciie - Lucgo o conssrvazione document fcal

COMUNE DI IGLESIAS
Piazza Municipic
CASA DI RIPOSO
“MARGHERITA DI SAVOIA”

Viale Asproni - IGLESIAS - Partita IVA 00376610929

ALA  (Legge 30 dicembre 91, n. 413}

{77 RecEvUTA FISCALE
[] FATTURA/RICEVUTA FISCALE

w240

DEGENZA RELATIVA AL MESE Di
COMPRESO VITTO,
QPRILE by 30
A GEIO 'O 24
G\ ENG 'Oy 20
T, 84 & &€/ %@053.

[ ] cc/p 950097

_H_ Ordinativo di incasso n.

XA N° 077300 /2002

I
EETE
IR
(&~ T5]
L] & ]

!f:ma,mfz\

COOPR. TiP. £1, ART. «M, Canelles~ - Piazza Municipia, 4 - 05016 1GLESIAS
Telefono e Fax {J781) 22274 - Aut, Min. Fin. Prot. N. 369960 del 47171960

DETTAGLIO WA

Aliquota Imponibile Imposta Corrispettivo pagato Euro
% €
Aliqucta imponibile imposta Corrispettivo non pagato Euro
% €
TOTALE TOTALE Euro
.V.A. ESENTE ART. 10 N.21 -
e L.TF00 5

AZIENDA USL N. 7 - CARBONIA

Om%oium m :_m_ Nmmm

VISTO DI REGOLARITA’

della fattura N. 210 del 07/07/2004
emessa da Comune di Iglesias

per giusti €. 4.700,15

CONTO N. 440300003
CENTRO DI COSTO codice 12022021

SERVIZIO TUTELA S
IL DIRE







